
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok z późniejszymi zmianami, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 147.383.451,17 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 598.999,75 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 147.982.450,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 133.686.839,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.295.611,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 180.786.350,96 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 598.999,75 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 181.385.350,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 134.105.242,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 47.280.107,73 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na kwotę 18.085.414,31 zł, zwiększa się o kwotę 
393.011,75 zł, do kwoty 18.478.426,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu własnych zadań bieżących gmin 
w 2022 roku na kwotę 1.882.810,00 zł, zwiększa się o kwotę 39.500,00 zł, do kwoty 1.922.310,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 903,37 11 700,00 223 603,37

75011 Urzędy wojewódzkie 190 023,87 11 700,00 201 723,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 623,87 11 700,00 201 323,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 408,00 565 020,00 634 428,00

75495 Pozostała działalność 0,00 565 020,00 565 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 565 020,00 565 020,00

758 Różne rozliczenia 31 615 897,00 -511 446,00 31 104 451,00

75816 Wpływy do rozliczenia 511 446,00 -511 446,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 736,00 -147 736,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

363 710,00 -363 710,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 100,00 1 000,00 2 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 376 496,43 121 979,75 2 498 476,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 800,00 39 500,00 355 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

311 000,00 39 500,00 350 500,00

85295 Pozostała działalność 476 528,70 82 479,75 559 008,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

476 528,70 82 479,75 559 008,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00 112 914,00 192 914,00

85395 Pozostała działalność 0,00 112 914,00 112 914,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 112 914,00 112 914,00

855 Rodzina 18 027 112,23 297 832,00 18 324 944,23

85501 Świadczenie wychowawcze 10 791 400,00 297 832,00 11 089 232,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 770 400,00 297 832,00 11 068 232,00

Razem: 147 383 451,17 598 999,75 147 982 450,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 718 499,37 11 700,00 13 730 199,37

75011 Urzędy wojewódzkie 449 823,87 11 700,00 461 523,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 500,00 11 700,00 68 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 915 118,00 201 310,00 1 116 428,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 635 118,00 -363 710,00 271 408,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 118,00 -363 710,00 116 408,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 565 020,00 565 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 75 520,00 75 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 489 500,00 489 500,00

801 Oświata i wychowanie 57 943 856,91 0,00 57 943 856,91

80101 Szkoły podstawowe 29 637 463,50 926 190,00 30 563 653,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 000,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 287 224,51 926 190,00 16 213 414,51

80104 Przedszkola 13 115 068,00 -926 190,00 12 188 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 -12 711,47 87 288,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 22 988,53 122 988,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 442 059,00 -926 190,00 1 515 869,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 000,00 -13 277,06 133 722,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 068 000,00 0,00 2 068 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 -1 169,77 298 830,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 1 169,77 16 169,77

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 111 600,00 0,00 2 111 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 9 764,67 34 764,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 -6 764,67 13 235,33

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 693 180,44 0,00 3 693 180,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 566 664,82 -9,00 2 566 655,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 515,62 9,00 202 524,62

851 Ochrona zdrowia 710 000,00 1 000,00 711 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 100,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 7 673 958,21 -25 756,25 7 648 201,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 535 031,00 39 500,00 2 574 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 757 800,00 39 500,00 1 797 300,00

85295 Pozostała działalność 1 118 523,70 -65 256,25 1 053 267,45

3110 Świadczenia społeczne 618 505,00 -65 457,50 553 047,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 966,00 -416,00 41 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 161,70 617,25 52 778,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 624 500,00 112 914,00 737 414,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 112 914,00 262 914,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 110 700,00 110 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 214,00 1 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 1 000,00 151 000,00

855 Rodzina 22 239 613,23 297 832,00 22 537 445,23

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 400,00 297 832,00 11 068 232,00

3110 Świadczenia społeczne 10 678 852,00 296 849,00 10 975 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 983,00 10 033,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 324 500,00 0,00 5 324 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -3 000,00 237 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



Razem: 180 786 350,96 598 999,75 181 385 350,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 3



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 150 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 1 500 000,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

14 600 60016 6050
Projekt budowy ul.Modrej w Białych 
Błotach

10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

13 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Żonkilowej w Białych 
Błotach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

12 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Tulipanowej w Białych 
Błotach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0011 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Asfaltowej w Białych 
Błotach

10 000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                 
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

2 454 904,21

150 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00

Projekt i budowa ciągu pieszo - 
rowerowego wraz z oświetleniem wzdłuż 
jezdni drogi powiatowej nr 1537C, 
stanowiącej ulicę Gęsią na odcinku Ciele - 
Kruszyn Krajeński

100 000,006050

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 

982 812,50472 091,71

0,00

0,00

6057
6059

Budowa i przebudowa ścieżki pieszo-
rowerowej w Łochowicach

L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

3

11

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

2 600 60014 6050

1 600 60014

0,00 150 000,00 0,00
Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego 
Przysieckiego  oraz Biznesowej w 
miejscowości Przyłęki

0,00 0,00 2 454 904,21

0,000,00

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

100 000,00

2 000 000,00

600 60014 100 000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

5 600 60016 6050
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy 
Laskowej w Trzcińcu

0,00

0,00 0,004

6 600 60016 6050 Projekt ulicy Białej w Białych Błotach 

44 531,00

140 173,00 0,00 140 173,00 140 173,00

0,000,00 0,00 44 531,00 44 531,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

7 600 60016 6050
Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w 
Zielonce

0,00

0,00

8 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Orzechowej w 
Zielonce

230 000,00

347 552,00 0,00 347 552,00 347 552,00

0,000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 600 60016 6050
Projekt budowy ulicy Śluzowej od ul. 
Zagajnikowej do ul. Granicznej w 
Prądkach

0,00

157 322,50 0,00 0,00 157 322,50 157 322,50 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00120 772,00 0,00 0,00 120 772,00 120 772,0010 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Białobłockiej w 
Kruszynie Krajeńskim

Zadania majątkowe w 2022 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 0,00 
C. 137 316,17 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 2 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 740 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 3 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 294 665,91
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

180 000,00 0,00

0,00 0,0020 600 60016 6050
Budowa ulicy Zabytkowej od kościoła do 
Cichej w Przyłękach

0,00

18 600

2 794 665,91

0,00 970 967,17

2 794 665,91 0,00

19 600 60016 6050 Budowa ulicy Jaworowej w Zielonce 970 967,17

60016 6050 Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 944 000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00444 000,00

17 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

1 000 000,001 000 000,00 0,00 0,00

0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

16 600 60016 6050

0,00600 60016

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

75 000,00 0,00

0,00 0,00 2 670 000,006050
Budowa ul. Kwiatowej w Kruszynie 
Krajeńskim

670 000,00 0,002 670 000,00

600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni części ulicy 
Letniskowej, Wczasowej i Plażowej w 
Łochowie, gm. Białe Błota oraz 
przebudowa części nawierzchni ulic 
Topolowej i Biwakowej w Łochowie

15

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

22 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Cielu

391 875,7621

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,000,00 0,00 391 875,76 391 875,76

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

23 600 60016 6050 Budowa ulicy Cyprysowej w Łochowie

40 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Okopowej w Łochowie

1 126 216,00 0,00

3 283 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00260 000,00 866 216,00 126 216,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 3 283 000,00 183 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 10 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 10 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ulicy Rynarzewskiej w Murowańcu

10 000,00 10 000,000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 280 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w 
Kruszynie Krajeńskim

280 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

280 000,00

600 60016 6050
Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do 
ulicy Zakładowej w Przyłękach

90 000,00 0,00

0,00

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

170 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Jarzębinowej w Łochowie

170 000,00 170 000,000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

27

26

31

30

29

28

25

24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 50 000,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 000 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 348 168,80 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00 0,00 70 000,00 0,00600 60016 6050 Projekt ulicy Jesionowej w Łochowie 70 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

70 000,00

600 60016 6050
Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

60 000,00 0,00

0,00

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Olszynowej w Łochowie 118 880,00

600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie

118 880,00 118 880,000,00 0,00

60 000,00 0,00

600 60016 6050 Projekt ul. Twardej w Lisim Ogonie 100 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

100 000,00

0,00 60 000,00

6050 Projekt ul. Świetlikowej w Zielonce 40 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce 10 000,00

600 60016

10 000,00 10 000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Pszennej w Zielonce

600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 50 000,00

52 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

52 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,00 0,00

0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

240 000,00 0,00600 60016 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

240 000,00 0,00

1 430 000,00 0,00

600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Budowa ul. Borowikowej w Zielonce- etap 
1 (od wiaduktu do ul. Maślakowej)

58 000,00

1 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

69 686,20

20 500,00

0,00

0,000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

49 500,00

0,00 10 000,0060016 6050

600

600

0,00

60016 6050

49 500,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00917 855,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Urządzenie dróg wraz z projektami 
organizacji ruchu Lisi Ogon

58 000,00

600

600 60016

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Dymnej w 
Przyłękach

Projekt ulicy Drzewieckiej w Drzewcach

300 000,00 0,000,00

Budowa ulicy Literackiej w Białych Błotach 917 855,00 0,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 151 112,65 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00

0,00300 000,00

0,00 0,00

0,00

151 112,65 151 112,65 0,00

Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle (do posesji nr 
3) wraz z miejscami postojowymi

10 000,00

60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach

Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

66 029,20 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

66 029,200,00 66 029,20

0,00

0,0058 000,00

0,00 29 000,00

35

34

33

32

36

42

41

40

39

38

37

49

48

47

46

45

44

43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 260 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 750 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600

600

60016 6050
Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

0,00 150 000,00 0,00150 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,0010 000,00

40 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,0050 000,00600 60016 6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

600 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00600 60016 6050
Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

200 000,00

40 000,0060016 6050
Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

0,00

0,00260 000,00 0,00 300 000,00 40 000,00 0,00

63

55

56

6050
Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

6050
Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

600

700

600

600 60016 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego przy 
stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej 
w Białych Błotach na terenie działki nr 
30/31

40 000,00

60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

200 000,00

40 000,00

150 000,00

70005 6050
Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00100 000,00 0,00 0,00

61

60016

60020

58 600 60016

59 600 60016

60

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

600 60095 6060
Zakup kostki brukowej do budowy 
chodników na terenie sołectwa Łochowice

10 000,00 0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Zakupy gruntów pod drogi 200 000,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

10 000,00 0,00

0,0040 000,00 0,00

0,00 10 000,00

50 000,00

0,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza 
komunalnego wraz z parkingiem i 
infrastrukturą wewnętrzną w Białych 
Błotach

750 000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

54

57

53

50

51

52

66

62

64 700 70005 6060

0,00 0,000,00

200 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

50 000,00

0,00 0,000,00

65 700 70007 6050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

6050 Budowa ulicy Ślesińskiej w Łochowicach 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00

50 000,00 50 000,00

0,00

6050 Budowa ul. Łąkowej w Łochowicach 0,000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

750 000,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od km 0+000 do 
km 0+450 ulicy Gościnnej w Łochowie

50 000,00 0,000,00

710 71035

50 000,00Projekt budynku komunalnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00 0,00 0,00 0,00

C. 0,00 C. 519 128,00

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 122 936,42 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 109 470,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 240 300,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 200 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 100 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

69 720 72095 6067

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramwaniem w ramach realizacji 
programu ,,Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"

75 000,00

0,00 0,00 519 128,00

80101

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

0,00 480 684,00 240 384,00 0,00 0,00

109 470,00 0,00

Modernizacja obiektu lekkoatletycznego 
polegająca na remoncie bieżni i skoczni na 
boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Białych Błotach- obiekt certyfikowany 

801 80101 6050 480 684,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

6050
Modernizacja budynku B w Szkole 
Podstawowej w Łochowie

0,00

6050
Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Przyłękach na działkach nr 85/1 i 85/2 
obręb Przyłęki

100 000,00 9 470,00

75 000,00

0,00

720

0,00

249 574,46

720

80101 6050

Projekt budowy Sali gimnastycznej z 
łącznikiem komunikacyjnym do budynku 
Szkoły Podstawowej wraz z infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu SP 
oraz niezbędną rozbudową budynku szkoły 
przy ul. Wierzbowej w Łochowie

107 000,00

519 128,00

75023

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

249 574,46

0,00 75 000,00

Szkoła 
Podstawowa w 

Łochowie
0,00

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

107 000,00 0,00

128 000,0077 000,00

0,00

72095 6060 249 574,46

0,00 50 000,00

78

74 801

75

801

76

68

801

750

801

210 000,000,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

8010180 801 6060

801 80101

6060

50 000,00

Instalacja systemu alarmowego w 
pomieszczeniu archiwum

25 000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

107 000,000,000,00

6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Błota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

0,00

0,000,00 0,00

801 80101 6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

200 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

9 470,00 190 530,00 67 593,58 0,00

77

73

72

70

67

71

0,00 0,00

0,00

150 000,00 50 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00210 000,00

0,00 0,00

0,00150 000,0080104

0,00 100 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

405 000,00

0,00

Dostawa i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych w budynku B Szkoły 
Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w 
Białych Błotach

6050

210 000,00

80195 6050
Budowa Miasteczka Rowerowego przy 
Szkole Podstawowej w Łochowie

100 000,00

405 000,00

Projekt budowy przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu 

0,00

Projekt i budowa budynku socjalno- 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

0,00 0,00

801 80195 605079

50 000,000,00

72095

0,00 0,00

50 000,00

Zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu 
Gminy w Białych Błotach 

25 000,00 0,000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

750 75023

6060
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach 

50 000,00

50 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
801 80101 6060 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00 C. 318 392,10 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 3 296,35 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

801 80101 6060 0,00 0,00 B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 0,00
C. 0,00 C. 11 253,42 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

20 000,00 20 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00 114 500,00 0,00

84 851

87 852 85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Trzcińcu, zgodnie z Ustawą o 
Dostępności

30 000,00 0,00

0,00

Instalacja systemu monitorującego plac 
zabaw przy świetlicy socjoterapeutycznej 
"Małgosia" w Cielu dla dzieci 
uczestniczących w programach edukacyjno- 
wychowawczych z elementami profilaktyki 
uzależnień 

25 500,00 0,0025 500,00

114 500,00

0,00

0,00

25 500,00

30 000,00

0,00

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" w Cielu dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno- wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień  

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Szkoła  
Podstawowa w 

Łochowie

Szkoła  
Podstawowa w 

Przyłękch 

Szkoła  
Podstawowa w 
Białych Błotach 

318 392,10

3 296,35

11 253,42

0,00

85154 6050 114 500,00 0,00

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

0,0085154 6050

Doposażenie szkół podstawowych w 
ramach realizacji programu ,,Laboratoria 
Przyszłości"

318 392,10

0,00

0,00

85203 6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Kruszynie Krajeńskim, zgodnie 
z Ustawą o Dostępności

6050

Dostosowanie do osób ze szczególnymi 
potrzebami budynku Ośrodka Wspracia i 
Integracji w Murowańcu, zgodnie z Ustawą 
o Dostępności

30 000,00

852 85203 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie 
działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w Cielu

20 000,00

851

0,00 35 000,00

30 000,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

0,00

35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Białych Błotach

89 852 85203

86

35 000,0088 852

83

3 296,35

11 253,42

81

82

85

0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 1 208 355,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 1 800 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 3 800 000,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 3 700 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

Główny Żłobek 
Integracyjny "U 

Misia" w 
Łochowie

500 000,00

30 000,00 0,00

0,00

10 000,00

0,00

7 530 000,00

40 000,00

550 000,00

0,00

10 499,20

0,00

1 100 000,00

0,000,0085516 6050
Przebudowa łazienki w Łochowie pod 
kątem dostępności dla osób 
niepełnosprawnych

40 000,00 0,0090 855

97 900

92

0,00

650 000,00 0,00

691 645,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 2 350 000,00

90001

98 900 90015

Dotacja celowa częściowo rekompensująca 
koszty poniesione na inwestycje 
ograniczające niską emisję związane ze 
zmianą sposobu ogrzewania, tj. wymianą 
nieekologicznych kotłów c.o. lub kotłów 
węglowych na ekologiczne urządzenia 
grzewcze, zgodnie z Uchwałą Nr 
RGK.0007.57.2018 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu postępowania w 
sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowych na realizację zadań własnych 
gminy wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska.

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo- grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński 

Budowa oświetlenia na ul. Bażanciej w 
Łochowicach

900 90001 6050 300 000,00300 000,00

40 000,00

2 350 000,00

1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

900 90001 6050
Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu wraz 
z kanalizacją sanitarną

900

7 530 000,00900 90001 6050

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota w powiecie bydgoskim

0,00
Modernizacja i rozbudowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Białych Błotach

0,00 0,00

500 000,00

900

6230

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

0,00 0,00

650 000,000,00 650 000,00

1 600 000,00

90002 6050

90005

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wyczynowej w Lisim Ogonie

1 600 000,00

0,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota- etap III

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

90015 500 000,00

10 499,20

0,00

0,00 0,006050

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 0,00

0,00 10 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00

59 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

900 90015 6050
Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

0,00 59 499,2059 499,20 0,00

99

6050

6050

900 90015

6050

900 605090001

900

94

93

101

100

96

91

95 10 000,000,00 0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 500 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 
C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

25 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

115 926 92695 6060

0,00

0,00

0,00

34 499,20

0,0010 000,000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 34 499,20

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

Budowa oświetlenia drogowego lampy z 
panelem słonecznym w Trzcińcu

0,00

0,0010 000,00

0,00 24 920,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

24 920,00

0,00

0,00

0,00 34 499,20
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 11 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

8 720,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 20 000,00

Modernizacja systemów oświetlenia na 
terenie Gminy Białe Błota - likwidacja 
szafek oświetleniowych

10 000,00 0,00900 90015 6050

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

900

900

20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na ul. 
Dworskiej w Lisim Ogonie, 2 lampy

0,00 10 000,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

20 000,00

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

0,008 720,00 0,00 0,00 8 720,00

0,00 0,0090015 6050

Budowa oświetlenia przy przejściach dla 
pieszych na skrzyżowaniach ulic Centralnej 
i Barwinkowej oraz Szubińskiej i 
Barwinkowej w Białych Błotach

90015 6050103

102

106

105

104

107

90015 6050

900 90015 6050

900

114

116

110

0,00 10 000,00

92695

Zagospodarowanie i wyposażenie placu 
przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy 
świetlicy MAŁGOSIA)

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów w 
Murowańcu

6060

108 921 92109 6050
Projekt i budowa świetlicy wiejskiej wraz z  
terenem sportowo - rekreacyjnym w 
Kruszynie Krajeńskim

1 907 355,68921 92109 6059
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
polegająca na budowie Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

10 000,00

0,00

0,000,000,00 0,00 1 907 355,68

0,00

0,0015 000,00109

10 000,000,00

0,00921 92109 6060
Zakup, montaż i uruchomienie pieca 
ceramicznego dla Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach

15 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

111 926 92695 6050 Rozbudowa placu sołeckiego w Zielonce 

87 050,00926 92695 6050
Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ulicy Dębowej w Łochowie

6050
Projekt zagospodarowania działki 116/7 i 
części działki 116/9 w  Murowańcu

87 050,00 0,00 0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa zaprojektowanej altany w Cielu

0,00
Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
miejscowości Zielonka

25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00 25 000,00

10 000,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

28 000,00

112 926 92695 6050

117 926 92695 6050

113 926

926

926 92695 6060

25 000,00

92695

0,00 0,00 28 000,00 3 000,00

0,00

0,00 0,0025 000,000,0025 000,00 25 000,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,00

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

1 407 355,68

87 050,000,00

0,00

25 000,0025 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 8



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach 
L.p. Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Rok budżetowy              
2022

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

11

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 B. 0,00 

C. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 5 356 523,80 A. 500 000,00 
B. 0,00 B. 653 651,00 B. 1 500 000,00 
C. 21 719 722,59 C. 1 092 369,87 C. 200 000,00 

A.
B.
C.

A.
B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych
C.

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła (np. darowizna)

Razem 47 280 107,73 47 280 107,73269 470,00269 470,00

* środki pochodzące z budżetu państwa:

14 527 931,45 619 096,521 110 812,50 x

0,00
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)
Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Polski Ład)

0,00 63 519,200,0063 519,200,0063 519,2092695926118

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ulicy Mroźnej 
w Kruszynie Krajeńskim,                       tj. 
urządzenie placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej oraz wyposażenie w elementy 
małej architektury

6060

0,0026 360,52Rozbudowa placu sołeckiego w Prądkach606092695926119 26 360,52
Urząd Gminy w 
Białych Błotach 

0,000,0026 360,520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 9



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 623,87 11 700,00 201 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 189 623,87 11 700,00 201 323,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 623,87 11 700,00 201 323,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 236,00 0,00 4 236,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 318 242,21 82 479,75 1 400 721,96

85203 Ośrodki wsparcia 591 312,00 0,00 591 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

591 312,00 0,00 591 312,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,51 0,00 205,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 0,00 2 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700,00 0,00 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 496,00 0,00 247 496,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

247 496,00 0,00 247 496,00

85295 Pozostała działalność 476 528,70 82 479,75 559 008,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

476 528,70 82 479,75 559 008,45

855 Rodzina 16 573 312,23 297 832,00 16 871 144,23

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 400,00 297 832,00 11 068 232,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 770 400,00 297 832,00 11 068 232,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 112,23 0,00 1 112,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 112,23 0,00 1 112,23

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 0,00 71 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 700,00 0,00 71 700,00

Razem: 18 085 414,31 393 011,75 18 478 426,06

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 623,87 11 700,00 201 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 189 623,87 11 700,00 201 323,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 123,87 0,00 149 123,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 700,00 11 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290,00 0,00 3 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 0,00 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 318 242,21 82 479,75 1 400 721,96

85203 Ośrodki wsparcia 591 312,00 0,00 591 312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 570,00 0,00 432 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 891,00 0,00 86 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 873,00 0,00 11 873,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 312,00 0,00 21 312,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 486,00 0,00 6 486,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 180,00 0,00 13 180,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

3110 Świadczenia społeczne 201,48 0,00 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 0,00 4,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 0,00 2 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 660,00 0,00 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 0,00 40,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 496,00 0,00 247 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00 0,00 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 796,00 0,00 214 796,00

85295 Pozostała działalność 476 528,70 82 479,75 559 008,45

3110 Świadczenia społeczne 467 185,00 80 862,50 548 047,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00 0,00 1 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 0,00 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 631,70 1 617,25 5 248,95

855 Rodzina 16 573 312,23 297 832,00 16 871 144,23

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 400,00 297 832,00 11 068 232,00

3110 Świadczenia społeczne 10 678 852,00 296 849,00 10 975 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 0,00 43 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 983,00 10 033,00

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 050,00 0,00 9 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 048,00 0,00 1 048,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 0,00 1 600,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 730 100,00 0,00 5 730 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 095 000,00 0,00 5 095 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 191,00 0,00 131 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 504,00 0,00 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 300,00 0,00 474 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 0,00 6 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 605,00 0,00 3 605,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 112,23 0,00 1 112,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 112,23 0,00 1 112,23

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

71 700,00 0,00 71 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 700,00 0,00 71 700,00

Razem: 18 085 414,31 393 011,75 18 478 426,06

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 031 610,00 1 031 610,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 420,00 105 420,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 420,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 105 420,00
80104 Przedszkola 926 190,00 926 190,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

926 190,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 926 190,00
852 Pomoc społeczna 810 700,00 810 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społeczne

20 900,00 20 900,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 900,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczeniaemerytalne i rentowe

87 700,00 87 700,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

87 700,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 87 700,00
85216 Zasiłki stałe 200 200,00 200 200,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 200 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 500,00 350 500,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

350 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 289 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 400,00 151 400,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 151 400,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 80 000,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 80 000,00
1 922 310,00 1 922 310,00Razem

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w 2022

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 35/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 kwietnia 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2022 zostaje zwiększony o kwotę 598.999,75 zł, o środki dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami oraz środki dotacji celowej otrzymanej                             
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, przyznanych na podstawie decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, a ponadto o środki Funduszu Pomocy przekazane przez Wojewodę 
Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.1.2022 z dnia 16 lutego 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 750 „Administracja publiczna", rozdział 
75011 „Urzędy wojewódzkie" o kwotę 11.700,00 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych ze sprawami obywatelskimi oraz pozostałymi zadaniami. Plan wydatków o powyższą kwotę 
zwiększa się w dział 750, rozdział 75011 §4110, zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczenia 
społeczne, naliczane od wynagrodzeń osobowych pracowników Urzędu Stanu Cywilnego. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.11.2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r., a także rekomendacji Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, dokonuje się zwiększeń 
i zmniejszeń oraz przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w dochodach i wydatkach zabezpieczonych ze środków Funduszu Pomocy, przekazanych przez Wojewodę 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z pozn. zn.): 

1) w dochodach w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 
75495 „Pozostała działalność" dokonuje się zwiększania ogółem o kwotę 565.020,00 zł, wpływy z różnych 
dochodów §0970, ze środków Funduszu Pomocy, w tym środki w wysokości: 

- 489.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia w obiektach 
obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 
obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu działań 
wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (cudzoziemcy). Zadanie realizowane na 
podstawie porozumienia Nr 12/FP/2022 zawartego w dniu 18 marca 2022 roku pomiędzy Skarbem 
Państwa- Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Białe Błota (Beneficjentem), mając na uwadze 
przepisy art. 14 ust. 8-11 w związku z art. 107 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 
z pozn. zn.), w ramach zadań nałożonych na Beneficjenta poleceniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 28 lutego 2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 „Pozostała działalność" §4300 
zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych; 

- 75.520,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł za osobę 
dziennie, przysługującego podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo 
domowe, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy na podstawie 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późni. zn.). Zgodnie z art. 13 ust. 2 jest to 
zadanie z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, na realizuję, którego środki zapewnia Wojewoda, 
ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 14 ust. 8 i 9 ww. ustawy. Świadczenie pieniężne w wysokości 
40,00 zł za osobę dziennie ustalone zostało na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyzwania tego świadczenia 
i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 2022 r. poz. 605 z pozn. zn.). Plan wydatków o powyższą kwotę 
zwiększa się w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 
75495 „Pozostała działalność" §3030 zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych; 

2) w dochodach w dział „Różne rozliczenia", rozdział „Wpływy do rozliczenia" dokonuje się 
zmniejszenia ogółem o kwotę 511.446,00 zł, w tym środki w wysokości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 1



- 147.736,00 zł wpływy z różnych dochodów §0970 (środki Funduszu Pomocy), jednocześnie 
zmniejszając plan wydatków w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” 
§3110, §4210, §4300; 

- 363.710,00 zł środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł §2700 (środki Funduszu Pomocy), jednocześnie zmniejszając plan wydatków w dział 
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 „Pozostała działalność" 
§4300; 

3) w dochodach w dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 
85395 „Pozostała działalność" dokonuje się zwiększenia o kwotę 112.914,00 zł, środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł §2700, ze środków Funduszu Pomocy, 
z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, 
obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznany za legalny i który 
został wpisany do rejestru PESEL, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków 
na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, na podstawie 
art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późni. zn.). Zgodnie z art. 31 ust. 7 wypłata 
jednorazowego świadczenia pieniężnego jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej, 
realizowanym przez gminy, na wykonanie, którego środki zapewnia Wojewoda, ze środków Funduszu 
Pomocy, zgodnie z art. 14 ust. 8 i 9 ww. ustawy. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 85395 „Pozostała działalność" 
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń społecznych §3110 oraz zakup materiałów i wyposażenia §4210 
i zakup usług pozostałych §4300 związanych z kosztami obsługi tego zadania. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.1.2022 z dnia 16 lutego 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dział 851 „Ochrona zdrowia", rozdział 85195 „Pozostała działalność" 
o kwotę 1.000,00 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ochroną zdrowia. Plan 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 851, rozdział 85195 §4010, §4210, §4300 zabezpieczając 
wydatki związane z kosztami realizacji zadania. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.1.2022 z dnia 16 lutego 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dział 852 „Pomoc społeczna", rozdział 85219 „Ośrodki pomocy 
społecznej" o kwotę 39.500,00 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin §2030, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z ośrodkami pomocy 
społecznej. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85219 §4010 
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2022 z dnia 11 kwietnia 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dział 852 „Pomoc społeczna", rozdział 85295 „Pomoc społeczna" 
o kwotę 82.479,75 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - 
rezerwa celowa cz.83, poz.24 ustawy budżetowej na 2022 rok. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa 
się w dział 852, rozdział 85295 §3110 i §4300 zabezpieczając wypłaty świadczeń społecznych z tytułu 
dodatków osłonowych oraz wydatki na zakup usług pozostałych. Zmian planu wydatków dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.24.2022 z dnia 11 kwietnia 
2022 r. dokonuje się zwiększenia w dział 855 „Rodzina", rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze" 
o kwotę 297.832,00 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci §2060, 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85501 §3110 i §4210 zabezpieczając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 2



wypłaty świadczeń społecznych z tytułu 500+ oraz wydatki na zakup materiałów i wyposażenia związane 
z kosztami obsługi zadania. Zmian planu wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach, w dział 600 „Transport 
i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” §6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia środków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa ulicy 
Cyprysowej w Łochowie” o kwotę 260.000,00 zł (do kwoty 866.216,00 zł), zabezpieczając środki na 
zadaniu pn. „Budowa ciągu komunikacyjnego przy stawie obok cmentarza przy ul. Kaplicznej w Białych 
Błotach na terenie działki nr 30/31” (do kwoty 300.000,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania 
majątkowe w 2022 roku poz.23 i poz.50. Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu 
Inwestycji Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział „Zarządzanie kryzysowe” na kwotę 1.500,00 zł, zabezpieczając 
wydatki na podróże służbowe krajowe §4110, związane z pokryciem kosztów realizacji umów zleceń 
z osobami ze znajomością języka ukraińskiego, które realizują zadania nałożone na gminę Ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z pozn. zn.). Zmian planu wydatków dokonano w związku z kryzysem 
uchodźczym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę w dniu 
24 lutego 2022 roku i koniecznością reagowania na sytuacje kryzysowe poprzez zapewnienie opieki 
i pomocy oraz podejmowanie działań na rzecz uchodźców. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach, w dział 801 „Oświata 
i wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” §6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
dokonuje się zmniejszenia zabezpieczenia środków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Kapitalna modernizacja 
budynku w Szkole Podstawowej w miejscowości Przyłęku” o kwotę 9.470,00 zł (do kwoty 190.530,00 zł), 
zabezpieczając środki na zadaniu pn. „Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przyłęk ach na działkach 
nr 85/1 i 85/2 obręb Przyłęku” (do kwoty 109.470,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania 
majątkowe w 2022 roku poz.73 i poz.75. Zmian dokonano na podstawie wniosku p.o. Kierownika Referatu 
Inwestycji Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach w dział 801 „Oświata 
i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, dokonuje się zwiększenia na kwotę 926.190,00 zł 
oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 6.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700 oraz wydatki na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli §4790, rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się zmniejszenia na kwotę 
926.190,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 25.988,53 zł, zabezpieczając wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia §4210 oraz wydatki na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
§4710, rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na 
kwotę 1.169,77 zł, zabezpieczając wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne §4040, rozdział 
80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 9.764,67 zł, zabezpieczając 
wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, rozdział 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” 
dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 9,00 zł, zabezpieczając wydatki na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli §4800, dział 855 „Rodzina”, rozdział 85516 „System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3”, dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając 
wydatki na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700. Zmian 
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach, 
w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania, w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostek oświatowych. 

 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 3



Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81008C08-F8B3-4CD2-8A5B-0DE539FAF8EB. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

